
Uchwała Nr
Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj.
Dz. U. z 2018 r., póz. 995 ze zm./, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt l i 3 oraz art. 258 ust. l pkt l ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., póz. 2077 ze zm./ w związku z § 1 1 ust. 3
Uchwały Nr XXX/221/2017 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały
budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:

§ 1 -

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr l do uchwały.
2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 78.586.130,05 zł w tym:

a) Dochody bieżące w kwocie 67.218.793,41 zł
b) Dochody majątkowe w kwocie 11.367.336,64 zł

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 86.334.806,25 zł w tym:

a) Wydatki bieżące w kwocie 63.641.642,18 zł
b) Wydatki majątkowe w kwocie 22.693.164,07 zł

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą
8.625.588,36 zł.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą
8.625.588,36 zł.

§4.

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Włodzimierz Wojnarowski
2. Barbara GutowskaM
3. Marcin BurchackKJ/l.
4. Michał DanielewiczL
5. Marek Linkowski

t)M

SEKR&TARZ POWIATU



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ACsi/2018 z dnia 7.11.2018 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 18.819,00 zł i dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85203 w
wysokości 18.819,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia. Po stronie wydatków
następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Mławie z zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 18.819,00 zł (per saldo) i dotyczy
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg
w Mławie w ramach zadań bieżących związanych z przesunięciami pomiędzy wynagrodzeniami
związanymi z absencją pracowników.

2. W rozdziale 70005 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 1.000,00 zł, z przeznaczeniem na prowadzenie windykacji należności z tytułu
użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa. Powyższe zadania związane są realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej.

3. W rozdziale 75109 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 16.526,46 zł, związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów
samorządowych.

4. W rozdziale 80102 i 85403 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Mławie w wysokości 62.100,00 zł, w paragrafach dotyczących płac w związku
analizą wynagrodzeń. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej w wysokości 22.423,32
zł, natomiast kwota w wysokości 39.676,68 zł została przesunięta ze środków oświatowych z planu
finansowego Starostwa Powiatowego w ramach działu 801.

5. W rozdziale 85333 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w
Mławie w ramach zadań bieżących związanych z przesunięciami pomiędzy wynagrodzeniami
związanymi z absencją pracowników.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mlawskiego:
Dochody powiatu stanowią kwotę 78.586.130,05 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 86.334.806,25 zł
Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 7.748.676,20 zł

- Przychody budżetu stanowią kwotę 9.584.676,20 zł
- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.836.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mlawskiego

\. Włodzimierz Wojnarpwski
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewi
5. Marek Linkowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu

Powiatu Mławskiego Nr

z dnia 7.11,2018 r.

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

Nazwa

3

Plan przed zmianą

4

Zmniejszenie

5

Zwiększenie

6

Plan po zmianach
(4+5+6)

7

bieżące

852

85203

Pomoc społeczna
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Ośrodki wsparcia
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

2 088 254.20

862319,20

755 250,00

0,00

754 800,00

67199974,41

862319,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

18819,00

0,00

18819,00

0,00

18819.00

18819,00

0,00

2107073,20

862319,20

774 069,00

0.00

773619,00

67218793,41

862319,20

majątkowe

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 367336,64

8 401 373,65

0,00

0,00

0,00

0.00

11 367336,64

8 401 373,65

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

78567311,05

9 263 692,85

0,00

0,00

18819,00

0,00

78586130,05

9 263 692,85

Zarząd Ppwiatu_Mławskiego

1. Włodzimierz Wojnarowski
2. Barbara Gutowska

3. Marcin Burchack
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski



Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu
Mławskiego Nr#$&2018 z dnia 7.11.2018 r.

w złotych

Dział

1

600

700

751

75B

801

Rozdział

2

60014

70005

75109

75818

80102

60120

Nazwa

3

T po

g P

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka grunlami i nierucnomościami

sądownictwa

województw, wyDory wójlow, burmistrzów i
prezydentów miasl oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Rezerwy ogólne l celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

no zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

?fj zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

jrzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmian ach

prsed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

xi zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

jrzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

Ą

23 340 664,40

-15234,00

15 234.00

2334006-1.40

23 330 664,40

-15234,00

15 234,00

23330664,40

180425.00

-1 000.00

1 000.00

180 425,00

180 425.00

-1 000.00

1 000,00

160425,00

51 883.00

-16 526.46

16 526,46

51 863,00

51 883.00

-16 526,46

16 526.46

51 BB3.00

1 185098,11

-22 423,32

0.00

1 162674,79

1 089363,19

-22 423.32

o.oo

1 066 939.67

27 046 854,43

-39 675,68

39 676,68

27 046 854.43

2 558 587,58

0,00

39 676,68

2598264.26

7618 346.50

-9 200.00

0,00

7 609 746,50

Złego

Wydatki
Oieźące

5

3181 761.00

-15234,00

15234,00

3 131 761,00

3 181 761 DC

-15234,00

15234,00

3 181 761,00

180425.00

-1 000.00

1 000,00

180425,00

180425.00

-1 000.00

1 000,00

180425,00

51 883,00

-16 526,46

16 526.46

51 883.00

b l 883,00

-16 526.46

16 526.4G

51 883.00

1 185098.11

-22423,32

0,00

1 16? 674.79

1 089 363.19

-22 423.32

0,00

1 066 939.87

27046854.43

-39 6 76.68

39 676.68

27 046 854,43

2 553 587,58

0,00

396/6,68

2 598 264.26

7 6IS 946,50

-9 200,00

0,00

7609746.50

z tego:

wydatki
jednostek

budlelowycfi.

6

2 962 761.00

-15234.00

15234.00

2 962 761 ,00

2962761,00

-15234.00

15 234.00

2962761,00

180425.00

-1 000.00

1 000.00

180 425.00

180425,00

-1 000,00
1 000,00

180425.00

46 233,00

-16 526.46

16 526,46

46233.00

46 233.00

-16 526,46

16526,46

46 233,00

1 135098.11

-22 423.32

0,00

1 162674,79

1 089363,19

-22 423.32

0,00

1 066939.87

23197222.43

-19476.68

39 676.68

23317422,43

2 553 854,58

0,00

39 676.68

2 593 631 .26

6496091,35

0.00

0.00

8496091.35

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nicłi

naliczane

7

1 481 037,00

-15234.00

15234,00

1 481 037,00

1 481 037,00

-15234,00

15 234. DO

1 481 037.00

47505,0!

0,00

0.00

47 505,01

47 505,01

0,00

0.00

47 505,01

5114.50

0,00

16526,46

21 640.95

5114,50

0,00

16526,46

21 640.96

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

20 253 433.52

-14750,68

39 676.68

20 278 359,52

2277840.71

0,00

39 676,68

2317517,39

5 693 739,57

0.00

0.00

S 693 739, 57

wydatki związane
z realizacją icfi

statutowych
zadań;

8

1 481 724.00

0,00

0,00

1 481 724,00

1 481 724,00

0.00

0,00

1 481 724.00

132919,99

-1 000.00

1 000.00

132919,99

132919,99

-1 ooo.oo

1 000,00

132919.99

41 118.50

-16526,46

0,00

24 592,04

41 118,50

-16526,46

0,00

24 592,04

1 185098.1!

-22423,32

0,00

1 162674.79

1 089363,19

-22 423,32

0.00

1 066 939,87

2943788,91

-4 726.00

0,00

2 939 062.91

276113.87

0,00

0,00

276113.87

802 351 .78

0,00

0,00

802351,78

dotacje na
zadania bieżące

9
200 000.00

0.00

0.00

200 000,00

200 000,00

0.00

0.00

200 ooo.oo

0,00

0 0 0

0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

3 735 388.00

0,00

0,00

3 735 388.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

1 052 354.00

0,00

0,00

1 052 354,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

10
19000.00

0,00

0,00

19000.00

19000,00

000

0,00

19000.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

5 650.00

0.00

0,00

5 650.00

5650.00

0.00

0,00

5 650,00

0.00

o o o
0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

93 444,00

0.00

0,00

93 444,00

4 633.00

0.00

0.00

4633,00

61 301,15

0.00

0,00

61 301,15

wydatki na
programy

Finansowane z
udziałem

Środków, o
których mowa w
Bft. 5 ust. 1 pkt

213

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

20 800,00

-20 200.00

0,00

600,00

0,00

0.00

0,00

0,00

9200,00

-9 200.00

0.00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

12

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

obsługa długu

13
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

14

20158903,40

0,00

0,00

20 158903,40

20148903,40

0.00

0,00

20148903,40

0,00

0,00

0,00

0.00

ooo
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

złego:

inwestycje l
zakupy

inwestycyjne

15

20 158 903,40

0.00

0.00

20158903,40

20 148 903,40

0.00

0.00

20 146 903.40

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
Środków, o

których mowa w
art 5 ust 1 pkt 2 i

3.

16
14592662.61

0,00

0,00

14592662,61

14 592662,61

0.00

0,00

14 592 662,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

000

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

zakup i oojęcJe
akcji i udziałów

17

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

16
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.OD

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1



Dział

1

852

853

854

Rozdział

2

80130

80142

80152

B 5203

85333

85404

Nazw*

3

S krrfy Od

Ośrodki szkolenia, dokształcania i
doskonalenia kadr

specjalnej organizacji nauki i nn-itjj pracy dla dzlea
młodzieży w gimnazjach, klasach

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych, Branżowych
szkołach 1 i II stopnia i klasach dotychczasowej

Branżowych szkołach 1 stopnia oraz szkołach
artystycznych!

Pornoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Powiatowe urzędy pracy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększę nie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianacn

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianacn

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

4
10367117,32

-29 056.40

0.00

10335060,92

423 627,46

-299,28

0.00

423 328,20

508 400,04

-1 121.00

0,00

507 279.04

3 015 915,20

0,00

18B19.00

3034 734.20

754 800,00

0,00

18819,00

773619.00

2 833 356,36

-22 560,10

22560.10

2 833 356.36

2 652 098,00

-22 560,10

22560.10

2 652 098.00

3334234,11

0,00

22 423,32

3 356 657.43

655614.22

0,00

22423.32

678 037.54

86315987,25

'117420,56

136239.56

86334806,25

Złego

Wydatki
Ciężące

5

10367117.32

-29 056,40

0,00

10 338 060,92

423 627 .48

-299.28

0,00

423 328,20

508 400,04

-1 121.00

0,00

507 279.04

3015915,20

0,00

18819.00

3 034 734.20

754 800.00

0,00

18819,00

773619.00

2 833 356.36

-22 560.10

22560,10

2 833 356,36

2 652 088.00

-22 550 10

22 560,10

2652098,00

3334234.11

0.00

22 423,32

3 356 657,43

655614,22

0,00

22 423,32

578 037,54

63 622 s:;,' a

-117420.56

136239.56

61641 642.18

złego:

wydatki
jednoslek

budżetowych.

6

10124020.82

-18056,40

o.oo

10 105 964.42

423 328.48

-299.28

0,00

423 029,20

482 517.51

-1 121,00

0.00

431 396.51

2113011,00

0.00

18813.00

2 131 830,00

754 800,00

0.00

18819.00

773619,00

2 805 245,36

-22560,10

22 550.10

2805245,36

2637287,00

-22560.10

22560.10

2637287.00

3311 625,11

0,00

22 423.32

3 334 046,43

654 299,22

0,00

22 423.32

676 722.54

54 444 878,40

-97 220,56

136 239.56

5-1 483 837,40

złego.

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

7

9010728.42

-13330,40

0,00

8 997 398,02

327 160,70

-299,28

0,00

326 861,42

456 735.20

-1 121,00

0.00

455514,20

1 663 000.63

0.00

0.00

1 663 000,63

524 903,36

0.00

0,00

524 903,36

2500 812.15

-22 560.10

22 560,10

2500812,15

2 397 27E.OE

-22 560.10

22560,10

2397278,00

2755730.01

0.00

22 423,32

2778 153,33

614 B78.22

0.00

22 423,32

637301,54

41 058581,70

-52 544,78

116420,56

41 122457,48

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
żądań;

8

1 113292,40

-4 726,00

0.00

1 106 566.40

96 167,78

0,00

0,00

96 167.78

25 782,31

0.00

0,00

25 782.31

450010,37

0,00

18819.00

468 829.37

229 896,64

0,00

18819.00

248 715.64

304 433.21

0,00

0.00

304 433,21

240 009.00

0.00

0,00

240 009.00

555895,10

0.00

0,00

555 895.10

39421.00

0.00

0.00

39421,00

13 386 296,70

-44 G75.78

19819.00

13 381 439,92

dotacje na
zadania bieżące

9
310013.00

0.00

0,00

210013,00

0.00

0.00

0,00

0,00

25791.16

0.00

0.00

257S1.16

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0,00

13300.00

o.oo

0,00

13 300.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

4 920 393,96

0,00

0,00

4 920 393,96

świadczenia na

rzecz osób
fizycz-nych;

10

21 483.50

0.00

0.00

21 483.50

299.00

0,00

0,00

299.00

91,37

0,00

0.00

91,37

585,00

0,00

0,00

585,00

0,00

0,00

0,00

0.00

H 811.00

0,00

0.00

14811.00

14811.00

0,00

0,00

14811,00

22 609.00

0,00

0,00

22 609,00

1 315.00

0,00

0,00

1 315.00

2963488,62

0,00

0,00

J 963 488, 62

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pM

2 i 3

11

11600,00

-11 000,00

0,00

600.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

902319.20

0.00

0,00

902319,20

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

923119,20

-2C 200.00

0,00

902 919,20

wypłaty z tytułu
poręczeń 1
gwarancji

12

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

13
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

370 943,00

0.00

0,00

370 943,00

Wydatki
majątkowe

14

o.oo

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo

000

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

22 693 164,07

0,00

0.00

22 693 164,07

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

15
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0.00

22693164,07

0,00

0,00

22 693 164,07

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
irodkOw. o

których mowa w
art. 5 ust. I pkt 2 i

3,

16

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

ooo
0,00

0,00

o.oo

14712497,60

0,00

0,00

14712497,60

Zakup ł objęcie
akcji l udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spótek sprawa
handlowego

18

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Slrona 2 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Włodzimierz Wojnarc^wski
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu

Mławskiego Nr .ĄP?T?../2018 z dnia 7.11.2018 r.

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

Nazwa

3

Plan przed zmianą

4

Zmniejszenie

5

Zwiększenie

6

Plan po zmianach
(4*3+6)

7

bieżące

852

85203

Pomoc społeczna
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ośrodki wsparcia
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 t 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 157260.00

0,00

754 800,00

0,00

754 800,00

8 591 296,36

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

18819,00

0.00

18819.00

0,00

18819,00

18819,00

0,00

1 176079,00

0,00

773619,00

0,00

773619,00

8610115,36

0,00

majątkowe

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 t 3

15473,00

0,00

8 606 769,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18819,00

0,00

15473,00

0,00

8 625 588,36

0,00

Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mjawskiego
1. Włodzimierz Wojnanpwski
2. Barbara Gutowskaftij
3. Marcin Burchacki pl
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski...

•/•• ^̂



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu
Mławskiego Nr 4&ffi.. 72018 z dnia 7.1 1.2018 r.

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018

w złotych

Dział

1

700

751

652

Rozdział

2

70005

75tOS

85203

Narwa

3

Gospodarka miesi karłowa

Gospodarka gruntami l nieruchomościami

Urzędy naczelnych organów władzy
3anstwowej, konlrolr j ochrony prawa ora;
sądowni Owa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burrnislrzów i
prezydentów miasl oraz referenda gminne,
powialowe i wojewódzKie

Pomoc społeczna

OSrodki wsparcia

Wydatki razem:

Lirzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

.iu zmianacri

arzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 zmianach

..r/i"l zmraną

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po /rnianach

przed zmianą

zmnieiszeme

zwiększenie

po zmianach

Lirzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

4

60 000.00

-1 000.00

1 000,00
60 000.00

60 000,00

-1 000.00

1 000,00

60000.00

51 863.00

-16 526,46

16 526.46

51 883.00

51 863.00

-16526.46

16526.46

51 883,00

1 157260.00

0.00

18819,00

1 (76 079.00

"754 800 00

0.00

iaai9.oo
773619.00

B 606 769,36

-17S26.46

36 345,46

8 625 5 3 3. 3 C

Z tego

Wydatki
bieżące

5
60 000 00

-i ooo.oo

I 000.00

60 000.00

60 000,00

-1 000.00

1 000 00

60 000.00

51 883.00

-16 526.46

'6 526.46

51 883,00

51 883.00

-16 526,46

16 526.46

51 883.00

1 1 5 7 2 6 0 0 0

0.00

18818.00

1 17607B.OO

754 800,00

0.00

18819,00

773619.00

8591 296,36

-17526,46

36 345,46

8610115,36

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

6

60 000,00

-i ooo oo
1 000,00

60 000,00

60 000.00

-i ooo.oo

1 ooo.oo

60 000.00

46 233,00

•16 526.46

16 526 te

46 23300

46 233.00

-16 526.46

16 526.46

46 233.00

1 1 56 960.00

0.00

18819.00

1 175 779 OC

75* 800.00

0.00

18819.00

773619.00

7 8J4 545.45

-17526,46

35 345,46

7 163 384 .46

złego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

7

28 000.00

C DC

0,00

2fl 000.00

28 000,00

0.00

0.00

28 000.00

S 114, 50

0.00

16 526.46

21 640.96

5 11 4. 50

0,00

10 526 46

21 640.96

853715.96

o.oo

0,00

853715,96

524 903.36

0,00

0,00

524 903.36

5315221,43

0.00

16 526,46

5 331 747.89

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadarł.

8

32 000 00

• 1 000.00

f 1)00.00

32 000,00

32 000.00

-1 000,00

i ooo oo

32 000.00

41 118,50

-16 526,46

o o o
24 592.04

41 118.50

-18526.46

0,00

24 592,04

303 244 04

0.00

18819.00

322063.04

229 896.64

0.00

18819,00

248715.64

2 529 324.02

-17526,46

19819,00

2 531 616,56

dotacje na
zadania bieżące

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo

000

0,00

0.00

60 725. są

O.DC

0.00

60 725.88

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych,

10

ooo
o.oo

o.oo
0,00

0.00

o.oo
000

0.00

5 650.00

0,00

o.oo

5650.00

5650,00

0,00

O.DO

5650,00

300.00

0,00

0.00

30000

o.oo

ooo
0.00

0.00

W 025,03

0,00

0,00

686025.03

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
Wórycfi mowa w
art. 5 ust 1 pkt

213

11

o.oo

0.00

o.oo
0.00

0.00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

0.00

o.oo

0.00

0,00

0.00

o o o
0.00

0.00

0,00

0,00

ooo
0.00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0,00

a. oo

wypłaty z tytułu
poręcz e rt i
gwarancji

12
0.00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00

o.oo

0,00

0.00

o.oo

000

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0,00

o.oo

0,00

obsługa długu

13
o.oo

o.oo

0.00

0.00

0,00

000

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

ooo
0,00

0,00

ooo
0.00

000

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

Wydalki
majątkowe

14
0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

0,00

000

000

0.00

0.00

ooo
0.00

o c o
0,00

0.00

0.00

15 473,00

0,00

0,00

15473,00

złego

inwestycje l
zakupy

inwestycyjne

15

ooo
0.00

0,00

0.00

ooo
0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0.00

000

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

002

0 2 0

0,00

0.00

0,00

1 S 473,00

0.00

0,00

15473.00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 na 1 pklji

3.

16

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

O.DO

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

G O C

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup l objęcie
akcji i udziałów

17
0,00

o.oo

0,00

0,00

O.rjo

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

Wniesienie
wkładów do

Spółek sprawa
handlowego

18

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

Sirona 1 z l

Zarząd Powiatu Mławskiego

5. Marek Linkowski...

Włodzimierz Wojnarowski
Barbara Gutowska.
Marcin Burchac
Michał Danielewicz'


